
Zarządzenie nr 33/2011 
 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
w zł. 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2011 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 197.687,33 na:  

- Realizację zadań zleconych 185.482,33 w tym: 

w dziale 010, rozdział 01095, § 2010  o kwotę 165.712,33  

pozostała działalność 

     w dziale 750, rozdział 75056, § 2010 o kwotę    13.870 

     spis powszechny i inne 

     w dziale 852, rozdział 85213, § 2010 o kwotę      5.900 

     Pomoc społeczna 

          - Realizację zadań własnych 12.205 w tym: 

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 2030 o kwotę 122 

          Pomoc społeczna 

          w dziale 854,  rozdział 85415, § 2030 o kwotę 12.083 

          Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 197.687,33 na;  

- Realizację zadań własnych 185.482,33 w tym: 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4110  o kwotę 385,37 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4120  o kwotę   62,53 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4170  o kwotę 2.552,10 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4210  o kwotę  249,26 

w dziale 010, rozdział 01095, § 4300  o kwotę 162.463,07 

pozostała działalność 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4010 o kwotę    11.799 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4110 o kwotę      1.782 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4120 o kwotę         289 

spis powszechny i inne 

     w dziale 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę      5.900 

     Pomoc społeczna 

          - Realizację zadań własnych 12.205 w tym: 

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 3110 o kwotę 122 

          Pomoc społeczna 



          w dziale 854, rozdział 85415, § 3260 o kwotę 12.083 

          Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 3. Zmian budżetu gminy dokonuję w związku z Zarządzeniami Wojewody 

Zachodniopomorskiego zwiększającego dotacje dla gminy o 197.687,33 na: 

 

1). Nr 262/2011 z 20 maja 2011 o przyznaniu dotacji 165.712,33 na zwrot 

podatku akcyzowego dla producentów rolnych. 

2). Nr 284/2011 z 27 maja 2011 r. o zwiększeniu o 5.900 dotacji na opłacenie 

składek zdrowotnych za osoby otrzymujące świadczenia pielęgnacyjne. 

3). Nr 268/2011 z 23 maja 2011 r.  o zwiększeniu dotacji 122 na realizację 

programu wieloletniego „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania” 

   4). Nr 366/2011 z 27 czeerwca 2011 r. o przyznaniu dotacji 12.083 na zakup 

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy ucznim w 

2011 r. - „Wyprawka szkolna”. 

        oraz pisma z dn. 30.06.2011 r. nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 Prezesa 

Głownego Urzędu Statystycznego o zwiększeniu dotacji o 13.870 na nagrody za 

przeprowadzony spis powszechny ludności i mieszkań w 2011 r.  

 

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 
 


